
'\ 

30 червня 2021 року 

УКРАЇН А 

Кам'янсько-Дніпровська міська рада 
Кам'янсько-Дніпровського району 

Запорізької області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

м. Кам'янка-Дніпровська № 260 

Про затвердження змін до фінансового плану комунального некомерщиного 
підприємства «Кам'янсько-Дніпровський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Кам'янсько-Дніпровської міської ради Кам'янсько-Дніпровського 
району Запорізької області на 2021 рік 

Керуючись ст.ст. 17, 30, 40 52 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", враховуючи вимоги Наказу Міністерства 
економічного розвитку і торгівлі України від 02 березня 2015 № 205 "Про 
затвердження Порядку складання, затвердження та контролю виконання 
фінансового плану суб'єкта господарювання державного сектору економіки" зі 
змінами та доповненнями, внесеними Міністерством економічного розвитку і 
торгівлі України від 03 листопада 2015 № 1394 та рішення Кам'янсько
Дніпровської міської ради від 30 березня 2021 № 11 11Про Порядок складання, 
затвердження та внесення змш до фінансових планш комунальних 
некомерційних підприємств, що є об'єктами комунальної власності 
Кам'янсько-Дніпровської міської ради (для галузі охорони здоров'я), з метою 
здійснення контролю за фінансово-господарською діяльністю комунальних 
некомерцшних підприємств Кам'янсько-Дніпровської міської об'єднаної 
територіальної громади, забезпечення раціонального використання бюджетних 
коштів, виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Затвердити зміни до фінансового плану комунал.ьного некомерційного
підприємства -

:;
��::і,;� ніпровський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» ської міської ради Кам'янсько-Дніпровського 
району За І рік, що додаються . 

2. ... .... ,,,,,n м аного я покласти на заступника 
міського г 

.... ���
4

�-....... �- :� ...... �� нів ради Козулькову О.В. 

Міський го Володимир АНТОНЕНКО 










